~"":"'Sa.

BARCARENA
OQ'(;!'!'.l"TU=?/l

- · ·- ... - . - - - . . ·-· -.. -
r;....~ w; m,-r w ===.. ut# cc~ ,~.;~~

Portaria nº 0047/2023-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições lega;s
conferidas por Lei

R E S0 L V E:

Art. 1° - Designar o servidor. desta Prefeitura de Barcarena, Diniz

Ferreira Nery, matrícula - 80764/2, lotado na Secretaria Municipal de Saúde para

exercer a função de Fiscal de Contratos Administrativos. a partir de 13 de fevereiro

oe 2023.

Art . 2º - O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciêricia. registre-se. publique-se e cumpre-se .

.
GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

~~ Ôo..~<:.!...
JOSÉ REN~O OGAWA Rt>DRIGUES

Prefeito Municipal de Barcarena

:v'C,,"7C'M 1 4 , qr;._!D) __ @.:::. .. ~

\i. (.Ji>:i.i . º Ji \ ! ,t"1 ~ .;:i · t,."e.-.1:,, • \.•f-F ~fç .:-1; ... )f,o) • aJh',1:\"ll.l. :' \

\4. w• .l)art artna.p•~f!. -'' .b:'"

~-~

		2023-10-23T14:44:26-0300
	MILVEA FRANCIANE FERREIRA CARNEIRO:82662126272